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Прайс на размещение модульной рекламы в газету
* Тираж: * Цветность:
* Формат: * Объем: 4-12 полос (полоса)
* Периодичность:

* Распространение:
*(Cost Per Thousand)						

Доля полосы Размер 
(кв.см)

Ширина 
(мм)

Высота 
(мм) Цена за 1 кв. см Стоимость 

модуля

2 (чт) 22.80 60.00 38.00 46.78 1066,5
2 (чт) 20.63 125.00 16.50 51.69 1066,5
3 (чт) 35.70 60.00 59.50 43.48 1552,5
4 (чт) 49.80 60.00 83.00 40.39 2011,5
4 (чт) 47.50 125.00 38.00 42.35 2011,5
5 (чт) 63.00 60.00 105.00 39.22 2470,5
6 (чт) 74.40 60.00 124.00 41.55 3091,5
6 (чт) 76.25 125.00 61.00 40.54 3091,5
7 (чт) 87.30 60.00 145.50 40.37 3523,5
8 (чт) 102.60 60.00 171.00 39.87 4090,5
8 (чт) 103.75 125.00 83.00 39.42 4090,5
9 (чт) 113.10 60.00 188.50 41.54 4698
9 (чт) 113.05 190.00 59.50 41.55 4698
10 (чт) 126.00 60.00 210.00 41.15 5184
10 (чт) 128.13 125.00 102.50 40.46 5184
11 (чт) 138.90 60.00 231.50 41.80 5805
12 (чт) 155.00 125.00 124.00 40.68 6304,5
12 (чт) 153.90 190.00 81.00 40.96 6304,5
14 (чт) 181.88 125.00 145.50 41.04 7465,5
15 (чт) 194.75 190.00 102.50 40.55 7897,5
16 (чт) 208.75 125.00 167.00 40.68 8491,5
16 (чт) 206.55 255.00 81.00 41.11 8491,5
18 (чт) 235.63 125.00 188.50 40.57 9558
18 (чт) 235.60 190.00 124.00 40.57 9558
20 (чт) 262.50 125.00 210.00 40.58 10651,5
20 (чт) 261.38 255.00 102.50 40.76 10651,5
21 (чт) 276.45 190.00 145.50 40.43 11178
22 (чт) 289.38 125.00 231.50 40.86 11826
24 (чт) 316.25 125.00 253.00 40.85 12919,5
24 (чт) 317.30 190.00 167.00 40.72 12919,5
24 (чт) 316.20 255.00 124.00 40.86 12919,5
26 (чт) 343.13 125.00 274.50 40.84 14013
27 (чт) 358.15 190.00 188.50 40.86 14634
28 (чт) 370.00 125.00 296.00 41.23 15255
30 (чт) 396.88 125.00 317.50 40.82 16200
30 (чт) 399.00 190.00 210.00 40.61 16200
32 (чт) 423.75 125.00 339.00 40.39 17118
32 (чт) 425.85 255.00 167.00 40.20 17118
33 (чт) 439.85 190.00 231.50 40.66 17887,5
34 (1/2 полосы) (чт) 450.63 125.00 360.50 41.43 18670,5
36 (чт) 480.70 190.00 253.00 40.19 19318,5
36 (чт) 480.68 255.00 188.50 40.19 19318,5
39 (чт) 521.55 190.00 274.50 40.54 21141
40 (чт) 535.50 255.00 210.00 40.69 21789
42 (чт) 562.40 190.00 296.00 40.93 23017,5
44 (чт) 590.33 255.00 231.50 41.13 24286,5
45 (чт) 603.25 190.00 317.50 41.28 24907,5
48 (чт) 644.10 190.00 339.00 41.54 26757
52 (чт) 699.98 255.00 274.50 41.54 29079
68 (1 полоса) (чт) 919.28 255.00 360.50 40.66 37381,5

2 22.80 60.00 38.00 31.39 715.50
2 20.63 125.00 16.50 34.68 715.50
3 35.70 60.00 59.50 29.12 1039,5

Камышловские известия
Вт - 4500 экз. Чт - 5000 экз. Черно-белое
А3
3 выхода в неделю  -   Чт, Вт, Сб

Камышлов.  В розницу. По подписке.
 - цена за тысячу обращений к аудитории.									

СРТ

Внутренние полосы (цвет)
213.30р.
213.30р.
310.50р.
402.30р.
402.30р.
494.10р.
618.30р.
618.30р.
704.70р.
818.10р.
818.10р.
939.60р.
939.60р.

1'036.80р.
1'036.80р.
1'161.00р.
1'260.90р.
1'260.90р.
1'493.10р.
1'579.50р.
1'698.30р.
1'698.30р.
1'911.60р.
1'911.60р.
2'130.30р.
2'130.30р.
2'235.60р.
2'365.20р.
2'583.90р.
2'583.90р.
2'583.90р.
2'802.60р.
2'926.80р.
3'051.00р.
3'240.00р.
3'240.00р.
3'423.60р.
3'423.60р.
3'577.50р.
3'734.10р.
3'863.70р.
3'863.70р.
4'228.20р.
4'357.80р.
4'603.50р.
4'857.30р.
4'981.50р.
5'351.40р.
5'815.80р.
7'476.30р.

Внутренние полосы (ч/б)
143.10р.
143.10р.
207.90р.



#D

Доля полосы Размер 
(кв.см)

Ширина 
(мм)

Высота 
(мм) Цена за 1 кв. см Стоимость 

модуля
4 48.60 60.00 81.00 27.50 1336,5
4 47.50 125.00 38.00 28.13 1336,5
5 61.50 60.00 102.50 26.78 1647
6 74.40 60.00 124.00 27.76 2065,5
6 74.38 125.00 59.50 27.77 2065,5
7 87.30 60.00 145.50 26.91 2349
8 100.20 60.00 167.00 27.22 2727
8 101.25 125.00 81.00 26.93 2727
9 113.10 60.00 188.50 27.69 3132
9 113.05 190.00 59.50 27.70 3132
10 126.00 60.00 210.00 27.43 3456
10 128.13 125.00 102.50 26.97 3456
11 138.90 60.00 231.50 27.89 3874,5
12 155.00 125.00 124.00 27.08 4198,5
12 153.90 190.00 81.00 27.28 4198,5
14 181.88 125.00 145.50 27.39 4981,5
15 194.75 190.00 102.50 27.04 5265
16 208.75 125.00 167.00 27.09 5656,5
16 206.55 255.00 81.00 27.39 5656,5
18 235.63 125.00 188.50 27.04 6372
18 235.60 190.00 124.00 27.04 6372
20 262.50 125.00 210.00 27.05 7101
20 261.38 255.00 102.50 27.16 7101
21 276.45 190.00 145.50 26.96 7452
22 289.38 125.00 231.50 27.24 7884
24 316.25 125.00 253.00 27.23 8613
24 317.30 190.00 167.00 27.15 8613
24 316.20 255.00 124.00 27.24 8613
26 343.13 125.00 274.50 27.23 9342
27 358.15 190.00 188.50 27.26 9760,5
28 370.00 125.00 296.00 27.47 10165,5
28 371.03 255.00 145.50 27.39 10165,5
30 396.88 125.00 317.50 27.22 10800
30 399.00 190.00 210.00 27.07 10800
32 423.75 125.00 339.00 26.92 11407,5
32 425.85 255.00 167.00 26.78 11407,5
33 439.85 190.00 231.50 27.11 11920,5
34 (1/2 полосы) 450.63 125.00 360.50 27.62 12447
36 480.70 190.00 253.00 26.80 12879
36 480.68 255.00 188.50 26.80 12879
39 521.55 190.00 274.50 27.03 14094
40 535.50 255.00 210.00 27.12 14526
42 562.40 190.00 296.00 27.30 15349,5
44 590.33 255.00 231.50 27.42 16186,5
45 603.25 190.00 317.50 27.53 16605
48 644.10 190.00 339.00 27.69 17833,5
48 645.15 255.00 253.00 27.65 17833,5
52 699.98 255.00 274.50 27.69 19386
68 (1 полоса) 919.28 255.00 360.50 27.11 24921

Срок сдачи:

СРТ

267.30р.
267.30р.
329.40р.
413.10р.
413.10р.
469.80р.
545.40р.
545.40р.
626.40р.
626.40р.
691.20р.
691.20р.
774.90р.
839.70р.
839.70р.
996.30р.

1'053.00р.
1'131.30р.
1'131.30р.
1'274.40р.
1'274.40р.
1'420.20р.
1'420.20р.
1'490.40р.
1'576.80р.
1'722.60р.
1'722.60р.
1'722.60р.
1'868.40р.
1'952.10р.
2'033.10р.
2'033.10р.
2'160.00р.
2'160.00р.
2'281.50р.
2'281.50р.
2'384.10р.
2'489.40р.
2'575.80р.
2'575.80р.
2'818.80р.
2'905.20р.
3'069.90р.
3'237.30р.
3'321.00р.
3'566.70р.
3'566.70р.
3'877.20р.

Формат изготовления: Photoshop расширение имени файла: jpeg, Формат изготовления: Photoshop 
расширение имени файла: tiff, Формат изготовления: Photoshop расширение имени файла: eps, Все 
шрифты в кривых, макет соответствующего размера

на Чт - Пт до 13.00,  на Вт - Ср до 13.00, на Сб - Пт  до 13.00  За 

 Прайс от 01.07.23

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте http://www.eso-online.ru
Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в 

газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других 
рекламоносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.
Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40

4'984.20р.
Наценки в зависимости от размещения
Выбор места 30%

Первая, последнаяя полосы, разворот - цвет в четверг.
Вторник, суббота - ч/б

Технические требования к макетам
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